



Indmeldelse i 1. Hillerød - Chr. IV.s Trop

Der skal betales et indmeldelses gebyr til troppen på 400 kroner som indbetales på kontonummer 5358-0000248525, 
kontigent opkræves via korpsets foreningsadministration og er på 500 kroner halvårligt.


Indmeldelses gebyr dækker over et tørklæde, et korpsmærke, og ulve/stifindere får en hue. (200 kroner af beløbet er 
depositum for korpsmærket, og returneres når korpsmærket afleveres ved udmeldelse). Man betaler kontingent så 
længe, man er i besiddelse af korpsmærket.


Det halvårlige kontigent er 500 kroner, kontigent betales den 1/2 og den 1/8.


Korpsets grundlov, love for korpset og love for gruppen kan findes her: (https://gulspejder.dk/organisation/
idegrundlag/vedtaegter-og-love/)


❑ Til brug i gruppensblad, spejdersport, gruppenshjemmeside, korpsetshjemmeside og i PR- materiale, tillader jeg at 
der kan bruges billeder af mig/mit barn.


	 	 	 	 

❑ Jeg giver hermed tilladelse til, at jeg/mit barn må transporteres i bil ført af ledere/forældre. Det forudsættes, at der 

bruges lovpligtigt sikkerhedsudstyr (selepude etc.), som du selv medbringer til føreren. I tilfælde af uheld kan der 
ikke rejses yderligere krav udover det i lovgivningen fastsatte.


Denne blanket bruges til vores registrering af medlemmerne i gruppen og i korpset. Registreringerne bliver stikprøvevis 
kontrolleret af korpsets revisor.


Meddel venligst altid adresseændringer til din/dit barns grenleder eller re.


Indmeldelsen afleveres til grenlederen.


Det kan anbefales at have en fritidsulykkeforsikring og en indbosforsikring, gruppen dækker ikke genstande 
medbragt til spejder så som Mobiltelefoner, Tøj og andre løse genstande. 


Spejderen:

Fornavn: Efternavn:

Adresse:

Postnummer: By:

Eget telefonnummer: Egen mail:

Fødselsdato (dd.mm.år): Korpsmærkenummer:

(udyldes af grenleder)

❑ Ulv ❑Stifinder ❑Spejder ❑Pioner/Rover ❑ Leder ❑Civil ❑Støttemedlem

Forældre / Værge:

Navn og Relation: Navn og Relation:

Telefonnummer: Telefonnummer:

Mail: Mail:

Eventuelle Bemærkninger:

(Allergi/Fødevarer/Sygdom)


Indmeldelsesdato: Underskrift (hvis under 18 år forældres el. værges):


1.Hillerød - Chr. IV.S Trop, Kulsvierhytten, Højager 114, 3400 Hillerød

https://gulspejder.dk/organisation/idegrundlag/vedtaegter-og-love/
https://gulspejder.dk/organisation/idegrundlag/vedtaegter-og-love/

